-1-

六安市教育体育局
〔2024〕-194

六安市教育体育局关于 2025年全市学生
信息素养提升实践活动的补充通知

各县区教育行政部门，相关市属学校：

根据《六安市教育体育局关于组织开展 2025 年全市学

生信息素养提升实践活动的通知》（六教电〔2024〕17 号）

和安徽省电化教育馆的补充通知，现就科创实践类优创未

来、智能博物、智能机器人项目任务说明通知如下：

优创未来项目设小学组、初中组、高中（含中职）组三

个组别，智能机器人项目分为 A 类可编程控制的双足人形或

多足仿生类行走机器人、B 类可编程控制的轮式或履带式行

走机器人、C 类可编程控制的飞行机器人（空中飞行机器人）

三大类，各类别均设小学组、初中组、高中（含中职）组三

个组别，优创未来、智能博物、智能机器人具体任务说明详

见附件，报送要求见《2025 年六安市学生信息素养提升实践

活动指南》。

-2-

请各县区和市属学校积极组织学校引导广大中小学生

参加此次活动，按照活动相应时间要求及时报送作品和相关

材料。

附件：1.优创未来项目任务说明

2.智能博物项目任务说明

3.智能机器人项目任务说明

六安市教育体育局

2024 年 12 月 26 日

（此件主动公开）

	根据《六安市教育体育局关于组织开展2025年全市学生信息素养提升实践活动的通知》（六教电〔2